EDITAL Nº 062/2015-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando a Instrução Normativa nº 071/2012, do Tribunal

de Contas do Estado do Paraná,

RESOLVE:

Tornar público os extratos das contratações dos docentes admitidos em Regime Especial - CRES, da

UENP, de conformidade com o Edital nº 037/2015-GR, de 24/06/2015 e aditivo 041/2015 de 06/07/2015,

publicado no DOE nº  9480 de 26/06/2015 e DOE 9488  de 08/07/2015,  a seguir:

Nome: Dyego Leonardo Ferraz Caetano

RG. 13.067.370-8  SSP/PR

Contrato CRES - Nº 40/2015 – PRORH - CJ

Cargo: Professor Colaborador Mestre

Regime de Trabalho: T-20

Salário Inicial: R$ 2.206,22

Data da Vigência: 17/08/2015 a 16/08/2016

Nome: Ana Maria Machado Caravieri

RG. Nº 14.531.387-2  SSP/PR

Contrato Inicial CRES – Nº 020/2015 – RH/CCP

Cargo: Professor Colaborador Mestre

Regime de Trabalho: T-40

Salário Inicial: R$ 4.412,42

Data da Vigência: 11/8/2015 a 10/8/2016

Nome: Sandra Regina Davanço

RG. Nº 7.710.366-0  SSP/PR

Contrato Inicial CRES – Nº 023/2015 – RH/CCP

Cargo: Professor Colaborador  Mestre

Regime de Trabalho: T-20

Salário Inicial: R$ 2.206,22

Data da Vigência: 17/8/2015 a 16/8/2016

Nome: Yara Freitas da Silveira

RG. Nº 14.531.789-4  SSP/PR

Contrato Inicial CRES – Nº 024/2015 – RH/CCP

Cargo: Professor Colaborador Especialista

Regime de Trabalho: T-40

Salário Inicial: R$ 3.175,37

Data da Vigência:  19/8/2015 a 18/8/2016

Nome: Vitor Bruno Bianconi Rosa
RG. Nº 8.643.495-4 SSP/PR

Contrato Inicial CRES – Nº 011/2015 RH/CLM

Cargo: Professor Colaborador Especialista

Regime de Trabalho:  T-40

Salário Inicial: R$ 3.175,37

Data da Vigência: 24/08/2015 a 23/08/2016

Nome: Maicon Alan Paiva dos Santo
RG. Nº 9.814.609-1 SSP/PR

Contrato Inicial CRES – Nº  012/2015  RH/CLM

Cargo: Professor Colaborador Graduado

Regime de Trabalho:  T-20

Salário Inicial: R$ 1.323,06

Data da Vigência: 26/08/2015 a 25/08/2016

Nome: Carolina Campos Lima Moreira
RG. Nº 9.179.167-6  SSP/PR

Contrato Inicial CRES – Nº 010/2015 RH/CLM

Cargo: Professor Colaborador Doutor

Regime de Trabalho:  T-20

Salário Inicial: R$ 3.346,04

Data da Vigência:  18/08/2015 a 17/08/2016

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital, que será divulgado no Diário Ofi-

cial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site:

www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 15 de setembro de 2015.

Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

 Reitora

http://www.uenp.edu.br/